execrandse vsurpationis in memoriam revocantes ; hisce ergo plurimisque aliis ratiouibus

prseviis, insignem quandam et durabilem regii nostri favoris tesseram in ipsum ejusque

familiam, ut iis animus et potentia ulterius addantur ad servitia majoris momenti nobis

et illustrissimis nostris successoribus singulis occasionibus proestanda, conferre apud nos

benigne statueutes : Igitur nominasse, fecisse, constituisse et creasse, sicuti tenore pre-

sentium nominamus, facimus, constituimus et creamus prsefatum dominum Georgium

M'^Kenzie de Tarbett vicecomitem et liberum Parliamenti dominum in antiquo regno

nostro, vicecomitem de Tarbat et dominum M'^Leod et Castleheaven nominandum et

designandum. Damns pariter, concedimus et conferimus in praefatum dominum Georgium

M^Kenzie et haeredes masculos de suo corpore, titulum, ordinem, gradum, dignitatem

et honorem vicecomitis et liberi parliamenti domini, vt praedicitur, cum plenaria potestate

jure et authoritate ipsi ejusque praedictis eodem, cum omnibus et singulis prerogativis,

praecedentia et praeeminentiis, privilegiis, libertatibus, et immunitatibus quibuscunque

eo spectantibus fmendi et potiundi. Quibuscum et speciatim cum libero in Parliamento

suffragio, dictum dominum Georgium M'^Kenzie ejusque praedictos nobilitamus et in-

vestimus. Tenendum praedictum titulum, ordinem, gradum, dignitatem et honorem

vicecomitis et liberi parliamenti domini, cum omnibus et singulis praerogativis, praeceden-

tiis, praeeminentiis, privilegiis, immunitatibus, aliisque quibuscunque eo spectantibus,

^ The original Patent is in tlie Cromartie has been completed from the copy in the

Charter-chest, Bundle III. 3 N. No. 6. Por- Pvecords of Parliament. [Printed Acts, vol.

tions of it are obliterated, and the print viii. p. 456.]
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pr^efato domino Georgio M'^Kenzie de Tarbett ejusque prsedictis de uobis nostvisque

regiis successoribus, in omnibus parliamentis, ordinum conventibus, generalibus conciliis

aliisque conventibus quibuscunque, publicis seu privatis, in dicto nostro antique regno,

tarn plenarie et libere in omnibus respectibus et conditionibus, quam quicuuque alius

A'icecomes et liber parliamenti dominus potitus et gauisus est, vel tali titulo, ordine,

gradu, dignitate et honore, cum omnibus privilegiis aliisque quibuscunque eo quo-

cunque tempore prseterito, presenti seu futuro spectantibus frui aut gaudere poterit.

Leoni porro armorum regi suisque fratribus fsecialibus mandamus, ut prsefato domino